
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 08 ноября 2006 года  №   18 
 

г. Глазов  

 

О внесении предложений для назначения 

в состав территориальной избирательной 

комиссии Глазовского района 

 

   

 В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Внести предложение в Центральную избирательную комиссию Удмуртской 

Республики о введении в состав территориальной избирательной комиссии Глазовского 

района: 

 Почашеву Ольгу Сергеевну, 1961 года рождения, образование высшее, замещающую 

муниципальную должность муниципальной службы начальника архивного отдела 

Администрации Глазовского района. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  

 

 

 

 

  


